
 

群馬営業所開設のご案内 
 

謹啓 初春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は何かとお引立てを賜り厚くお礼申し上げます 

さて 弊社では この度下記のとおり群馬営業所を開設いたし営業開始の運びとなりました 

これもひとえに皆様方のご愛顧の賜物と深く感謝している次第でございます 

今後は 関東地区の皆様のご要望に添えますよう 一層の努力を尽くしたく存じます 

何卒倍旧のご指導ご厚誼を賜りますようよろしくお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

                                      謹 白 

２０２１年３月吉日  

株式会社 HALL テクニカル 

代表取締役 春山 幹充 

記 

名 称：株式会社 HALL テクニカル群馬営業所 

開 設 日：２０２１年４月３日（土曜日） 

所 在 地：〒 373-0018 群馬県太田市丸山町 75-2（北関東道 太田桐生 IC から車で約５分） 

電  話：０２７６－５７－８９５１ 

F  A  X：０２７６－５７－８９５２ 

担当者連絡先：水野 ０８０－７５６５－３１５７ 

         西川 ０８０ー９１５２－１８７０ 

以上 

●営業所からの所要時間    

・SUBARU本工場 約 15分 ・SUBARU矢島工場 約 25分 ・SUBARU大泉工場/部品センター 約30分 

・日野自動車新田工場 約30分 ・ISUZU自動車栃木工場 約50分 ・日産自動車栃木工場 約60分 

●弊社業務のご案内  


